[image: image1.jpg]

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

четвертого созыва

                                            РЕШЕНИЕ
от «19» июня 2024 года №153

  п. Теченский
О назначении выборов депутатов Совета депутатов Теченского сельского поселения пятого созыва
В соответствии пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2, 3 статьи 10 Закона Челябинской области от 29 июня 2006 года №36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской области», Уставом Теченского сельского поселения, Совет депутатов Теченского сельского поселения четвертого созыва РЕШАЕТ:

1.   Назначить выборы депутатов Совета депутатов Теченского сельского поселения пятого созыва на 8 сентября 2024 года.

2.
Опубликовать настоящее решение не позднее чем через пять дней со дня его принятия в газете «Сосновская Нива».

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.
Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Сосновского района.

	Председатель Совета депутатов
Теченского сельского поселения

_______________ Р.В. Козина

	Глава

Теченского сельского поселения

_________________Р.З. Хамитов